

Magistrát města Ostravy  
Prokešovo náměstí 8  
Ostrava

SMO/038139/17/LPO.



MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní	Č. dopor.
Došlo: 30. 01. 2017	Zpracov.
č. j.: 8110/038139/17	Ukl. znak:
Přílohy: .....	23/1/5/5

22

Vážení,

dle práva na informace (zákon č. 106/1999 Sb.) **žádám:**

- 1) poskytnout informace, obsažené na první a druhé straně zápisu z 10. zasedání městského zastupitelstva dne 19.9.2007, a na straně pojednávající o prodeji těchto akcií.
  - 2) poskytnout informace, obsažená na první straně zápisu ze 30. zasedání městské rady dne 24.7.2007, a na straně pojednávající o prodeji těchto akcií,
  - 3) sdělit, jaké přibližně byly roční náklady na administraci povinností, spojených i s inventarizací těchto akcií dle Důvodové zprávy materiálu č. 15 na 10. zasedání městského zastupitelstva dne 19.9.2007,
  - 4) sdělit, zda jako výhoda byla hodnocena skutečnost, že majitel akcií měl přístup k informacím (zejména ekonomickým) o společnostech, a
  - 5) pokud ano, jak tato výhoda byla finančně ohodnocena, pokud vůbec?
- Písemnosti není třeba posílat, na základě výzvy e-mailem je vyzvednu.  
Napsal 28.1.2017 Ing

**Statutární město Ostrava**  
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/038139/17/LPO

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

13. 2. 2017

**Poskytnutí informace**

K bodům vaší žádosti ze dne 28. 1. 2017 sdělujeme následující.

- 1), 2) V příloze přikládáme požadované stránky ze zápisů zasedání orgánů města.
- 3) Roční náklady s inventarizací dotčených akcií nebyly vedeny, jelikož tato inventarizace byla součástí celé inventarizace majetkových podílů města ve všech obchodních společnostech.
- 4) Přístup k informacím o dotčených společnostech bylo hodnoceno jako výhoda pouze okrajově.
- 5) Tato výhoda nebyla finančně ohodnocena.

Příloha: dle textu